



رئیس مرکز تحقیقات و آموزش
کشاورزی و منابع طبیعی
آذربایجان شرقی انتقاد کرد؛
بروکراسی سنگین اداری
پیش پای کشاورزان

صفحه ۷»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۳۰ / سال ۲۵ / سه شنبه ۳ اسفند ۱۴۰۰ / ۲۰ رجب ۱۴۴۳ / 22 February 2022 / ۸ صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



در حضور رئیس جمهور
ایران و امیر قطر صورت گرفت:
امضا ۱۴ سند همکاری
بین ایران و قطر

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

مدیرعامل سازمان بندر اعلام کرد: جزئیات توافقنامه‌های ایران و قطر در حوزه دریایی و بندری



مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی درخصوص مفاد توافقنامه‌های ایران و قطر در حوزه دریایی و بندری که در سفر رئیس جمهور به دوحه به امضا می‌رسد...

۳

امام جمعه تبریز شهادت خلبانان پایگاه دوم شکاری ارتش را تسلیت گفت



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با صدور پیامی شهادت ۲ خلبان پایگاه شهید فکوری تبریز و یک شهروند در حادثه سقوط جنگنده آموزشی را تسلیت گفت...

۷



گزارش «عصر آزادی» از آنچه که در دیدار رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان شرقی با خبرنگاران گذشت؛

وکیل نباید در محدودیت باشد

عکس از عصر آزادی

روزهای حساس گفت و گوها؛ در انتظار نشانه‌هایی از اراده و جدیت واشنگتن

دیپلماتیک با محوریت لغو تحریم‌ها در وین، علی باقری مذاکره‌کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران عصر روز گذشته با ترکیه مورا هماهنگ‌کننده کمیسیون مشترک و نماینده اتحادیه اروپا در وین دیدار کرد. رئیس هیأت مذاکره‌کننده کشورمان همچنین در ادامه دیدارها در وین، با وانگ کوان رئیس هیأت مذاکره‌کننده چین نیز ملاقات کرد.



در طول هفته‌های گذشته مذاکرات در سطوح و قالب‌های مختلف بین هیأت‌های مذاکره‌کننده جریان داشت. تیم مذاکره‌کننده کشورمان بر اساس اصول دستورالعمل‌ها، پیشنهادهای و خواسته‌های روشن خود از روی میز مذاکرات قرار داده است و دستیابی به یک توافق خوب را دنبال می‌کند. اگرچه در روند مذاکرات نشانه‌هایی از پیشرفت مشاهده می‌شود، اما طرف‌های غربی باید دست از مقصرنمایی ایران در وضع فعلی در مذاکرات بردارند و با توجه به اینکه در توافقات گذشته به هیچ یک از تعهدات خود عمل نکردند، تعهدات خود در توافقات احتمالی آتی را تضمین کنند. در همین راستا، موضوع تضمین از مسائل مدنظر ایران است؛ ایران با توجه به بدعهدی‌های آمریکا در موضوع برجام، تاکید دارد که اراده خود را به صورت جدی و قابل راستی آزمایش نماند. آمریکا باید تضمین بدهد که در صورت هرگونه توافق احتمالی اجرای آن توسط ایالات متحده پایدار خواهد بود.

در حالی که در روزهای اخیر مذاکرات لغو تحریم‌ها در وین روزهای حساس و مهمی را طی می‌کند، ایران و کشورهای ۴+۱ همچنان در انتظار اخذ تصمیمات سیاسی و نشانه‌هایی از اراده و جدیت واشنگتن برای رسیدن به توافق هستند. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایران، مذاکرات وین این روزها در حالی پیگیری می‌شود که مدت‌هاست جمهوری اسلامی ایران تصمیم خود را گرفته است و به اذعان همه طرف‌های حاضر در وین، پیشرفت در روند مذاکرات تنها به تصمیمات سیاسی واشنگتن بستگی دارد. حسین امیرعبداللّه‌یان وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در دیدار با خوسه مانوئل آلبارز وزیر خارجه اسپانیا درباره مذاکرات رفع تحریم‌های ایران در وین خاطر گفت: گفت‌وگوها در وین به نقطه‌ای رسیده که نیازمند اتخاذ تصمیمات سیاسی طرف غربی برای رسیدن به توافق هستیم و در این راستا سه کشور اروپایی باید به نقش خود به عنوان اعضای برجام توجه و تلاش کنند حقوق و منافع مشروع ایران رعایت شود. امیرعبداللّه‌یان در ادامه دیدارهای خود در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ، با جوزف بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار کرد. وی

سفر ایران در قطر مطرح کرد: جزئیات سفر دو روزه رئیس جمهور به قطر

کردن دیدگاه‌های میان جمهوری اسلامی ایران و کشورهای عربی منطقه خلیج فارس و خاورمیانه ایفا کند. سفر ایران در قطر با اشاره به ایرانیان مقیم این کشور و برنامه دیدار با آن‌ها تصریح کرد: ایرانیان مقیم قطر بخش جدایی‌ناپذیری از مجموعه کسانی هستند که در این کشور زندگی می‌کنند و تسالیان طولانی است که در کمال دوستی، برادری و امنیت با برادران و خواهران قطری خود در این کشور حضور دارند.



مدیرکل خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۳۹۷، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری‌های اسلامی در جدّه و رئیس مرکز مطالعات خاورمیانه و خلیج فارس در دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت خارجه بوده است. مشروحی از جزئیات سفر آیت الله سید ابراهیم رئیسی به قطر به روایت سفر کشورمان در این کشور در ادامه از نگاهان می‌گذرد. حمیدرضا دهقانی پوده در این گفت‌وگو پیرامون جزئیات سفر رئیس جمهوری کشورمان به قطر و امضای تفاهنامه‌ها و حوزه‌های همکاری دو کشور به ایرنا گفت: قطر همواره اعلام کرده که علاقه‌مند است در بهبود روابط میان ایران و کشورهای عربی نقش ایفا کند و از این رو یکی از طرفداران حمایت‌کنندگان از گفت‌وگوهاست که ما پیشنهاد کرده‌ایم کشور قطر است؛ بنابراین از این حیث امیدواریم که قطر بتواند نقش روزافزونی در نزدیک

سیاست خارجی - چند روزی است که بررسی ابعاد مختلف سفر مهم آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی به قطر مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است، در حالی که در پنج سال اخیر طرف ایرانی و قطری منعقد جزو موضوعات اختلافی است که قرار شد آقای مصری از سوی هیأت رئیسه با حضور رئیس کمیسیون تلفیق مجددا بررسی کند و هر آنچه که مصوبه تلفیق بود مجددا بارگذاری شود.

قالبیاف ارز ترجیحی را به کمیسیون تلفیق بازگرداند

قیمت به دست مردم برسد. حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در مخالفت با پیشنهاد حذف ارز ترجیحی، گفت: مجلس باید تصمیم بگیرد و در مقابل ۸۵ میلیون نفر پاسخگو باشد. کمیسیون تلفیق شفاف عمل کرده و معادل ۹ میلیارد دلار واردات کالاهای اساسی اختصاص دادیم و بقیه ارز را به شکل ETS پیش‌بینی کردیم و حذف این‌ها یعنی ۶ برابر کردن قیمت‌ها.



وی افزود: سناریوی پیچیده کردن ۹ میلیارد دلار یعنی مجلس را روبه روی مردم قرار دهند، مجلس با گرانی‌ها مخالف است و من عرض می‌کنم که سال آینده، سال معیشت مردم است و ما با گرانی مخالفیم. این نماینده مردم در مجلس تاکید کرد: ما باید با مردم شفاف و روشن سخن بگوییم، نمی‌شود عین‌استانی نماینده سبزه‌زار در موافقت با حذف ارز ترجیحی گفت: موضوع بر سر این نیست که پاره‌ها برای واردات کالای اساسی در قالب ارز ترجیحی داده می‌شود، حذف شود، بلکه درباره موضوع مدیریت ارز ترجیحی صحبت می‌شود.

نماینده مردم سبزه‌زار در مجلس شورای اسلامی افزود: کاملاً واضح است که ما در طول این سال‌ها برای کالاهای اساسی ارز ترجیحی پرداخت کردیم و این کالاهای میلیاردی میلیاردی ارز ترجیحی را به خود اختصاص دادند. اما همچنان سبد کالای خانواده‌های مردم روز به روز گران تر می‌شود که دلیل آن فساد در این شبکه است که نهایتاً هم داماداران، وارد کنندگان، مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان همه ناراضی هستند. وی تاکید کرد: دلیل این موضوع نبود مدیریت در این باره است. پیشنهاد دولت هم در همین موضوع بوده است، اما چرا مطرح می‌کنیم که دولت آماده نیست بلکه رئیس سازمان برنامه و بودجه روز گذشته به صورت محکم این موضوع را مطرح کرده که آمادگی لازم را دارد و حتی دستگاه‌های امنیتی هم به این موضوع تاکید داشتند.

عین‌استانی ادامه داد: قرار نیست پاره‌ها را حذف کنیم. اینکه ۹ میلیارد دلار به کالاهای اساسی اختصاص دهیم غلط است و راه درست نیست و مسیر غلطی است که تا الان رفتیم و متأسفانه به نتیجه نرسیدیم که سبب افزایش قیمت کالاهای اساسی، فشار در شبکه، نارضایتی زیاد در حوزه‌های مختلف و مصرف‌کننده نهایی شده است.

وی خاطر نشان کرد: به نظر باید ساختاری را هماهنگ کنیم که پاره‌های که داده می‌شود حذف نشود بکه کالای اساسی مانند گوشت و مرغ با همین

رئیس مجلس شورای اسلامی بند مربوط به ۱۴۰۱ را به کمیسیون تلفیق بازگرداند. علنی روز دوشنبه (۳ اسفند) مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی بندهای در آمدی لایحه بودجه، علی اکبر گرمی نماینده مردم اراک در مجلس در پیشنهادی خواستار بازگشت به لایحه دولت و حذف ارز ترجیحی شد.

مجلس این بند را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق بازگرداند. گرمی گفت: بند الحاقی یک که به موضوع مهم اختصاص مبلغ ۹ میلیارد دلار برای تامین کالاهای اساسی به عنوان ارز ترجیحی اختصاص یافته یکی از موضوعات مهم لایحه بودجه سال جاری است. نماینده اراک گفت: در مورد ارز ترجیحی بحث و بررسی‌های زیادی صورت گرفت، اما همچنان این موضوع قابل بحث است با عنایت به اینکه در سال ۹۷ که نرخ ارز ۲۲۰۰ تصویب شد فهرست ۲۵ قلمی از کالاهای اساسی و دارو بود، اما طی این چند سال بخش اعظم این کالاها در عمل از دریافت ارز ترجیحی خارج شدند و الان ۵ قلم بیشتر نمانده است. وی ادامه داد: همه می‌دانیم که در رابطه با ارز ۴۲۰۰ تومانی در سال‌های گذشته فسادهای بسیار گسترده‌ای شکل گرفت و پرونده‌های بسیاری در این زمینه در قوه قضاییه تشکیل شد. نماینده اراک افزود: ارز ۴۲۰۰ تومانی منبع بزرگی برای رانت خواری در اقتصاد ایران است و تداوم آن در صحنه اقتصاد کشور می‌تواند منشا عظیم رانت خواری را تداوم بخشد.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.